



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206

Temporary Academic Block, Shahpur, District - Kangra, Himachal Pradesh - 176206

Phone No. 01892-237285; 237289 (D) Fax No. 01892-237286; E-mail : cuhp.coe@gmail.com

Website : www.cuhimachal.ac.in

फा. सं. सीओई / 2-1 / हि.प्र.के.वि. / 2018

दिनांक : 09.05.2018

सूचना

विषय	1. एम.ए. (शिक्षा), एम. ए. (संस्कृत) तथा एम. लिब. स्नातकोत्तर अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए होने वाली प्रवेश परीक्षा रद्द करने के संबंध में 2. स्नातक डिग्री की मार्क-शीट दिनांक 10 जुलाई, 2018 तक जमा कराए जाने के संबंध में
------	--

- हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा वर्ष 2018-19 में प्रस्तावित पीजी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के आवेदकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अभ्यर्थियों की संख्या कम होने के कारण निम्नलिखित अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए 20 मई 2018 को होने वाली **प्रवेश परीक्षा नहीं होगी**।

- एम.ए. (शिक्षा)
- एम.ए. (संस्कृत)
- एम.लिब. साइंस

इन अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश अभ्यर्थी द्वारा स्नातक परीक्षा में प्राप्त अंकों की मेरिट के आधार पर दिया जाएगा।

- वैसे अभ्यर्थियों जिन्होंने एम.ए. (शिक्षा), एम. ए. (संस्कृत) तथा एम. लिब. साइंस के लिए आवेदन किया है और अभी तक स्नातक डिग्री की मार्क-शीट जमा नहीं कराई है, वे दिनांक **10 जुलाई, 2018** तक इसे व्यक्तिगत तौर पर परीक्षा नियंत्रक कार्यालय में जमा करवा सकते हैं अथवा ईमेल के माध्यम से इसकी स्कैण्ड प्रति cuhp.coe@gmail.com पर भेज सकते हैं।

चयनित अभ्यर्थियों की प्रथम सूची दिनांक **15 जुलाई, 2018** को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड की जाएगी।

परीक्षा नियंत्रक

File No. COE/2-1/CUHP/2018

Dated: 09.05.2018

Notice

Subject	1. Cancellation of the Entrance Test for admission to M.A. (Education), M.A. (Sanskrit) and M.Lib.Sc. PG Programmes of Study 2. Submission of Marks-Sheet of Bachelor Degree latest by 10 July, 2018
---------	---

- The candidates applied for **PG Programmes of Study 2018-19** offered by Central University of Himachal Pradesh are hereby informed that the due to less number of applicants, the **Entrance Test** for admission to following Programmes of Study scheduled to be held on 20 May 2018 **will not be held**.

- M. A. (Education)
- M.A. (Sanskrit)
- M. Lib. Sc.

The admission to these Programmes of Study will be made on the **basis of merit of marks** scored by the candidate in the Bachelor Degree examination.

- Those candidates who have applied for M.A. (Education), M.A. (Sanskrit) and M.Lib.Sc and not submitted the Marks-Sheet of Bachelor Degree may submit the same in the office of Controller of Examination personally or by sending scanned copy through email at cuhp.coe@gmail.com latest by **10 July, 2018**.

The first list of selected candidates will be uploaded on University website on **15 July, 2018**.

Controller of Examinations